
 

-02-4047-1 5/1 6-40  
II IIII III 9I 08I2ІІІІІН   ІІН  Репубпикл Србијл 

РАТЕЛ 
г екiронспскомунwд~w~с 

и пошiлнг кеуцryге 

Број: 1-02-4047-15/16-40 
Датум: 23.08.2016. 
Београд 

Ha  основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРИА АГЕИЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОПСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
H  ПОШТАПСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотиliева број 2 

о6јављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈbУЧЕИОМ УГОВОРУ — ПАРТИЈА II 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, улица 
Палмотићева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врста Наручиоца: Остапо. Наручилац је основан Законом о електронским комуникацијама 

(„Службени гласник  PC"  број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као регулаторно тело у области 
електронских комуникација и поштанскик услуга; 

Предмет јавне набавке су услуге — поправке и одржавање ватрогасне опреме, Партија 1I — 
Услуге одржавања уређаја за заштиту од пожара у објектима и службеним возилима РАТЕЛ, з а  
период од три године; 

Назив и ознака из општег речника набавке је 50532400-7 Услуге поправке и одржавања 

опреме за дистрибуцију електричне енергије; 

Уговорена вредност износи 88.640,00 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4047-15/16- 
15 од 25.7.2016. године у 9.03 часова са изменом понуде број 1-02-4047-15/16-19 од 1.8.2016. године 
од  9.11  часова, понуђача „Fu11 Protect" д.о.о., ул. Немањина бр. 4, 11000 Београд; 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена; 
Примљеноје пет понуда, које су оцењене као прихватљиве; 
Највиша понуђена цена код поднетик понуда износи 452.400,00 динара без ПДВ, сагласно 

понуди број 1-02-4047-15/16-17 од 27.7.2016. године у 9.45 часова, понуђача „Текно Винча" д.о.о., ул. 
Трговачка бр. 81 /8,  11000  Београд; 

Најнижа понуђена цена код поднетик понуда износи 88.640,00 динара без ПДВ, сагласно 
понуди број 1-02-4047-15/16-15 од 25.7.2016. године у 9.03 часова са изменом понуде број 1-02-4047- 
15/16-19 од 1.8.2016. године од 9.11 часова, понуђача „Fu11 Protect" д.о.о., ул. Немањина бр. 4, 11000 
Београд; 

Понуђачје поднео своју понуду самостално; 
Одлука о додели уговораје донета и објављена 9.8.2016. године; 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 19.8.2016. године,  ca  понуђачем „Fu11 Protect" д.о.о., 

са седиштем у Београду, улица Немањина број 4, кога заступа Слађан Тзокиli. 
ПИБ: 1 03 8764 1 2; матични број: 20034408; рачун бр: 160-206079-20 код „Banca lntesa" а.д.; 

шифра делатности: 8020; 
Уговор почиње да важи од  20.8.2016.  године и остаје на снази у наредних 12 месеци. 

СЛУЖБЕИЦК  34 AЩIE НАБАВКЕ 

Слобоiдан Матови ћ  

Регулаторна агенција за електронске ком уникације и поштанске услуге 
llдлмотиТiева 2. 1 1 103 Београд. ПАК: 106306. Репуо'лика Србија 
Контакт цемтар: O l 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
"ww.ratei.rs  


	Page 1

